ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от  26 ноября    2015   года                      №37
Об   установлении  тарифов на перевозки

пассажиров автомобильным транспортом

в   пригородном   сообщении   для   МУП
«Холм-Жирковское   ПАТП»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей  22 Устава муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области, Положением «Об организации транспортного обслуживания населения  между поселениями в границах муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области», утвержденным  решением  Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от 26.12.2008 г. №75  Холм-Жирковский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Установить МУП «Холм-Жирковское ПАТП», осуществляющему транспортное обслуживание населения между поселениями в границах муниципального района, тариф на перевозки  пассажиров  в пригородном сообщении  в размерах 2,40  руб. за 1 километр пути.

      2. Считать утратившим силу решение Холм-Жирковского районного Совета депутатов от  30.05.2015  №33 «Об установлении МУП «Холм-Жирковское ПАТП»

тарифов на перевозки пассажиров в пригородном сообщении»

     3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней  после официального опубликования в районной газете «Вперед».
Председатель                                                           Глава муниципального образования

Холм-Жирковского                                                 «Холм-Жирковский район»

районного Совета депутатов                                   Смоленской области
Смоленской области

                                        А.М. Егикян                                              О.П. Макаров